２０２２年７月２９日

各位

２０２２年３月期 統合報告書（ディスクロージャー誌）の発行について

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹、以下「当社」とい

います。）は、このたび、２０２２年３月期 統合報告書（ディスクロージャー誌）を発行

いたしますので、下記のとおりお知らせします。

当社設立後、初めての発行となる本書は、当社グル

ープにおける短・中・長期的な価値創造に向けた取組

みをステークホルダーのみなさまに分かりやすくお

伝えすることを目的として編集しており、当社のサス

テナビリティへの取組みや成長戦略などについて、記

載内容を充実させています。

なお、本書およびディスクロージャー誌［資料編］

は、銀行法第２１条および第５２条の２９に基づいて

作成したディスクロージャー資料（業務及び財産の状

況に関する説明書類）となります。

当社は今後も、ステークホルダーのみなさまとの対話を大切にし、持続的な成長と中長期

的な企業価値の向上に向けて、積極的な情報開示に努めてまいります。

記

■ホームページ掲載日：２０２２年７月２９日（金）

 ※ 冊子をご用命の際は、８月１２日以降に十六銀行の本支店窓口にてお申し出ください。

※ 「資料編」については、当社ホームページ（https://www.16fg.co.jp/ir/disclosure/）で

の電磁的記録による開示のみとしており、冊子は発行いたしません。

以 上

【本件ご照会先：グループ企画統括部（広報担当） ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://www.16fg.co.jp/ir/disclosure/